
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Anexo de Conlroto.-

LoTA. 0 5 SEr.ZAn

DECRETO N.qozl _ (c)

Vistos:
Memoróndum N' 328 de fecho 22.08.2022, del

Alcolde (S), el que outorizo onexo con combio de corgo y oumento de
remuneroción. El conholo lndefinido de fecho 18.08.2015 de don; VICTOR
EDWARSD IUNA CALZADIILA Anexo de Controto de Trobojo de fecho 25 de
ogosto de 2022, Decrelo DEM No 300 del 25 de ogosto de 2021 , que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N"l, de\24.01.94, "Código
del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me conflere el ori. l2o y 63" de lo Ley
N"l 8.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho 25 de ogosto de 2022 entre lo llustre Munic¡polidod de Lolo,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor don
VICTOR EDWARSD LUNA CALZADIIIA,  , que, o contor det 04 de
ogosto de 2022, y de monero indefinido, osume el corgo de Coordinodor
Extroescolor del Deplo. de Educoción de Lolo, su remuneroción oumento o lo
sumo de $978.091.- bruto (novecientos setento y ocho mil novenio y un pesos).
Aumento que se montendró solo mieniros iengo lo función indicodo.

2. En lo demós el Conlroto de Trobojo se montiene

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CoMUNÍQUEsE Y
ARCHíVESE. - -\p ALI/)

.C

l¡J J fo

4o

c\o
J
2 t ,ñ

\
ÉoÚ(

S MI
SE

TEROS
CIPAL JEF

S NO CARRASCO
.DE DUCACION MUNICIPAL

..POR ORDEN DE SEÑOR ALGALDE"

SMC/JMAB/MFPA/hvj.
DISTRIBUCIÓN:
:lnte'€sado
- Alcaldla.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remunerac¡ones DEM.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

R
L ARJO

vigente en todos sus portes.

nÉ


